H
I
G
H
B
A
Y
L

A
Ø 26 cm
14
 c
m
Batería de emergencia
Código:
EMUFO-25170-TT (25 W)
EMUFO-40170-TT (40 W)
Control Remoto
para batería
de emergencia
Código: RCEMA
Reflector de aluminio
Código:
VN3AL60 (60°)
VN3AL90 (90°)
VN3AL120 (120°)
Reflector
de policarbonato
Código:
VN3PC70 (70°)
VN3PC90 (90°)
VN3PC120 (120°)
Quick connector IP68
Código: QCONNECTOR
(85-260 V~/ 25 A / 3 wires)
Bracket rotable